ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR PAKÉ

REQUERIMENTO N° J|/2 024
çAÜA=ãs%¥#g:âELà£EàANco

propc,s,ção N.     3o
T``eceb'd--osef4Éo|

Díre(or d€ Asge5:somiii€mo
Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:          Requer          que          seja
encaminhado  ofício  ao  Excelentíssimo

Senhor     Daniel     Galdino     de    Araújo

Pereira   -   Prefeito   do   munici'pio   de
Piancó/PB, solicitando a pavimentação
em   artéria   urbana   do   município   de
Piancó, e adota outras providências.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   art.   58,   §1°,   inciso   IX   do

Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício

ao Excelentíssimo Senhor Daniel Galdino de Araújo Pereira -Prefeito do município

de Piancó/PB, solicitando a pavimentação da Rua Pedro lnácio Liberalino, no bairro

Ouro Branco, próximo ao mercado de ltamar e Gorete, no município de Piancó.

Isso Posto, REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  seja  encaminhado  o  ofi'cio  nos
termos solicitados.

Vereador -PROGRESSISTAS

CÂMEARACMÀNü'iftLfiEÁ`ôNô°'"
.    _   `                 ,`1      ._   ,1,\,,^

do É22 de 2024

Lima
fleuvÀ'il:pLài`àuepiancó/PB

Sessão Ordinár.ia

Fg_gaiaYâ`tieuvÀTciPresidente da

Rua António Brasilino, n° 121  -Centro -Piancó -PB -CEP 58.765.000
Tel,: (83) 3452-2460 Sile: www.pianco.pb.leg.bi.
E-mail: camaramu nicii)aldepianco.r)b©fimail.com